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Már negyedik alkalommal rendezték meg az Algyő-Petres Árvízi Emlékfutás és Teljesítménytúrát. Bár az idő meglehetősen 
zord volt, mégis több mint százan vágtak neki a túrának. A 20 kilométeres távot ezúttal is gyalog, futva vagy biciklivel lehetett 
teljesíteni. 

Jött az ár, ahogyan a Petres emlékfutás isJött az ár, ahogyan a Petres emlékfutás is

Részletek a 13. oldalon

Muci nénit köszöntöttékMuci nénit köszöntötték
Nagy szeretettel vették körül az unokák, 
a dédunokák, a szomszédok, a roko-
nok és a barátok Budai Balázsnét, azaz 
Muci nénit 90. születésnapja alkalmá-

ból. Családja és barátai egy meglepetés 
ünnepséget szerveztek számára a kerek 
évfordulóra. 

Részletek az 10. oldalon

Az idei eseményen különleges évfordulót 
ünnepelhettek Algyőn, hiszen most hu-
szonötödik alkalommal rendezték meg az 
alapítványi bált. A végzősök angolkeringő-

vel készültek, majd a nyolcadikosok kerin-
gőre kérték fel szüleiket, pedagógusaikat, 
meghívott vendégeiket és az alsósok is ké-
szültek előadással. Részletek a 9. oldalon

65-en futottak össze65-en futottak össze
Nagy sikere volt az Algyői Könyvtár által 
szervezett Petőfi200 nevet viselő prog-
ramnak, amelynek célja Petőfi Sándor 
születésének 200. évfordulóján 200 lefu-
tott kilométer összegyűjtése volt. 

Részletek a 11. oldalon
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Melinda virágüzletben az algyői temető főbejáratánál

www.pietasszeged.hu

• Teljes körű temetkezési szolgáltatás!
• Bemutató terem, gyász, illetve köszönetnyilvánítás!
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Hatékonyan spórol a Faluház
 

Februárban készült el a Faluház új hűtő- 
és fűtőrendszere, amelyet Kovács László, 
a Gyevikult Nkft. ügyvezetője mutatott 
be az átadáson. Kiépítésére már nagyon 
nagy szükség volt, hiszen a megemelke-
dett rezsiárak miatt a gázszámla jelentős 
kiadást jelentett a cégnek.

„Az elmúlt évek alatt sikerült annyi 
többletet képeznünk, annyit megtaka-
rítanunk, hogy belevághassunk ebbe 
a projektbe. A Faluház működésének 
szempontjából nagy szükség volt rá és 
remélem, a továbbiakban sokat tudunk 

spórolni ezzel a beruházással” – mondta 
a Hírmondónak az ügyvezető.

A kivitelezés alatt is megállás nél-
kül üzemelt az épület, nem maradtak 
el programok és rendezvények, zökke-
nőmentesen zajlottak a mindennapok. 
Két kültéri és több beltéri egységet 
üzemeltek be, amelyekkel külön-külön 
szabályozható a nagyterem és a kisebb 
helyiségek, irodák hőmérséklete.

„A VRF rendszer egy angol rövidítés, 
amely váltakozó hűtőközeg áramlást 
jelent. Egy kültéri egységről több bel-

téri egység levegője szabályozható nagy 
távolságokban vagy nagy magasságok-
ban is hatékonyan. Ezt a színházterem 
esetében figyelembe is kellett vennünk a 
tervezésnél. Bár maga a beltéri egységek 
kinézete hasonló a lakásokban működ-
tetett légkondicionáló berendezések-
hez, ezt a rendszert inkább irodaházak, 
szállodák tudják hatékonyan használni” 
– magyarázta el az átadáson résztvevők-
nek Tornyi Koppány, a Dél-Alföldi Klí-
ma Kft. ügyvezetője. A kültéri egység a 
szabadba telepíthető, így nem foglal el 
értékes helyet az épületben. Többek kö-
zött ez is fontos szempont volt a Falu-
ház esetében, hiszen a helyiségekből így 
nem kellett teret elvenni. A berendezé-
sek nem zajosak és az elektromos meg-
tápláláson kívül semmilyen más ener-
giahordozót nem igényelnek. A VRF 
rendszer hűtésre hatékonyan használ-
ható akár 52 °C külső hőmérsékletig, 
fűtésre pedig akár –20 °C-ig. Bár a ki-
épített rendszernek számos előnye van, 
de talán a legfontosabb az, hogy gazda-
ságosan működtethető.

Új hűtő-fűtő rendszer lett kialakítva a Faluházban. A VRF rendszertől hatékonyabb és energiatakarékosabb lesz a 
megfelelő hőmérsékletet kialakítani, iletve megtartani az épüket termeiben.

APRÓHIRDETÉSEK

Vakcinázott előnevelt  
csibe előjegyezhető!
Algyő, Téglás u. 38.
Telefon: 06 (30) 360-6662

Takarmányfutár ajánlata  
intenzív broiler indítótáp  
21%-os 320 Ft/kg,  
háztáji indítótáp  
18%-os 300 Ft/kg,  
tojótáp 17%-os fehérje-
tartalommal 280 Ft/kg  
12 kg-os zsákban.  
Rendelhető 06 (30) 360-6662
Ingyenes házhozszállítás!

A Sergő Zenekar ünnepi koncertjével emlékezett meg idén Algyő meg az 
1848/49-es forradalom és szabadságharcról a Szent Anna templomban. A műsor 
után az országzászlónál koszorúztak a megemlékezők. Az önkormányzat és in-
tézményeinek nevében Molnár Áron polgármester és Füzesy István alpolgárm-
ester helyezte el az emlékezés virágait, az Algyői Szent Anna Plébánia és az Egy-
házközség nevében Máté János plébános és a közösség tagjai koszorúztak.

Március idusán  Március idusán  
a Sergő Zenekarrala Sergő Zenekarral
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Kevesebb bűncselekmény történt a nagyközségben

A Szegedi Rendőrkapitányság tavalyi 
évre vonatkozó beszámolóját tárgyalta 
elsőként a képviselő-testület márciusi 
rendes ülésén. Bakai Máté százados el-
mondta, hogy javult a bűnügyi helyzet, a 
2021-ben regisztrált 38 bűncselekmény 
után tavaly 29 eset került a rendőrség lá-
tókörébe. Algyőn az erőszakos, személy 
elleni bűncselekmények továbbra sem 
jellemzőek. Kevesebb volt a lopás is, ám 
a csalások tekintetében némi növekedés 
tapasztalható, 4-ről 6-ra nőtt az ilyen 
esetek száma. A százados arról tájékozta-
tott, hogy országosan is megfigyelhető a 
növekedő tendencia, például az interne-
tes vásárlásokhoz kapcsolódó visszaélé-
sek száma emelkedett az elmúlt évben.

A közterületen elkövetett bűncse-
lekmények számában jelentős volt a 
csökkenés egy esztendő alatt, 17 he-
lyett mindössze 3 ilyen történt, ebből 
két eset ittas gépjárművezetés volt. A 
kiemelt bűncselekmények számában is 
visszaesés tapasztalható, Algyő tekin-
tetében 19-ről 16-ra mérséklődött a 
számuk. Tulajdon elleni szabálysértés 
miatt összesen 5 eljárást indított tavaly 
a rendőrség. Ezek közül 2 esetben ron-
gálás történt a nagyfai büntetés-végre-
hajtási intézetben. Két eset lopás volt, 
amelyet sikeresen felderítettek, illetve 
egy további rongálásnál jártak el a ren-
dőrök.

Pozitív, hogy tavaly a nagyközség 
közigazgatási területén nem történt rab-
lás, garázdaság, betörés, rongálás, gép-
kocsilopás és kábítószerrel kapcsolatos 
bűncselekmény sem került a rendőrség 
látóterébe.

Elhangzott, hogy belterületen nem 
jellemzőek a balesetek sem, többnyire 
a 47-es úton és az M43-as autópályán 
történnek azok, amelyek bekerülnek a 
statisztikába. Tavaly 8 személyi sérülé-
ses baleset történt, ezek közül 2 halálos 
kimenetelű volt. Bakai Máté pozitívnak 
értékelte, hogy ittas sofőr által okozott 
személyi sérüléses közúti baleset nem 
történt tavaly.

A százados megköszönte a jó együtt-
működést az önkormányzattal és a szer-
vezetekkel, köztük kiemelten a polgár-
őrséggel, akiknek a segítsége nélkül a 
rendezvények biztosítását nem tudnák 
ilyen jól megoldani.

Ellenőrzések lesznek
Az elhangzottakat Szenti Szabolcs al-
ezredes, megbízott kapitányságvezető 
azzal egészítette ki, hogy a növekvő 
közúti balesetszámra reagál a rendőr-
ség, például a 47-es számú főúton több 
közúti ellenőrzésre számíthatnak a 
sofőrök. Ezzel a gyorshajtást szeretnék 
visszaszorítani, ami az egyik kiemelke-
dő baleseti ok. Beszámolt arról is, hogy 
sokan azért vesztik életüket balesetek-
ben, mert nem használják a passzív biz-
tonsági eszközöket, a biztonsági övet, 
gyermekbiztonsági eszközöket vagy 
éppen a bukósisakot. Elmondta, hogy 
februárban volt egy országos akció ezzel 
kapcsolatban, és az a lesújtó eredmény 
született, hogy 10 emberből 7 nem 
használja a biztonsági övet.

Arra is felhívta a figyelmet az alezre-
des, hogy a csalások számában további 
emelkedés várható, az interneten keresz-
tül egyre több embert tévesztenek meg. 
Fontos, hogy senki ne utaljon előre pénzt, 
ha valamit vásárolni szeretne, illetve azt is 
érdemes tudnia mindenkinek, hogy banki 
adatokat telefonon keresztül a pénzin-
tézetek munkatársai sohasem kérnek el 
ügyfeleiktől.

10 milliós járdaprogram
Már a költségvetési koncepcióban, majd 
a költségvetés tárgyalásakor egyaránt 
elfogadta a képviselő-testület, hogy a 
korábban 5 milliós járdarekonstrukciós 
alapot megduplázzák, így még többen 
tudnak részt venni a programban és jár-
dát vagy gépkocsibejárót tudnak kiala-
kítani.

Molnár Áron polgármester elmondta, 
hogy az elmúlt két évben 34 ingatlan-
tulajdonost támogattak az alapból, ezzel 
1500 négyzetméternyi járda és bejáró 
készült el. (A járdaprogram részletes ki-
írása a 15. oldalon található meg lapszá-
munkban.)

Megalkották az egyes pénzbeli és 
természetbeni ellátásokról szóló önkor-
mányzati rendeletet is az ülésen. Ahogy 
az Algyői Hírmondó előző lapszámában 
is írtuk, a rendelet lényege, hogy megvál-
toztatták az igénybevétel összeghatárait, 
így többen jogosultak ezekre a támo-
gatásokra. Változtatásokat eszközöltek 
mind a nyolc támogatásnál, így többen 
igényelhetnek gyógyszerköltség támoga-
tást, lakásfenntartási támogatást, rendkí-
vüli települési támogatást, ápolási díjat, 
iskolakezdési és temetési támogatást, 
illetve a hulladékszállítási kedvezmény 
igénybevétele is változott. Az igénylés 
módját is próbálták egyszerűsíteni.

Hosszas tárgyalás
A testületi ülésen a leghosszabban a 
Tisza Volán Sport Clubnak a jégpálya 
ingatlanfejlesztésével kapcsolatos TAO 
támogatási kérelméről tárgyaltak. Az 
üzemeltetést végző klub napelemes 
rendszert szeretne kiépíteni, hogy így 
csökkentse a rezsiköltségeket. A támo-
gatási rendszer szerint a beruházás 70 
százalékát TAO forrásból lehet fedezni 
a fennmaradó 30 százalék pedig ez eset-
ben az algyői önkormányzatot terheli. 
Az informatív árajánlat alapján a 23,6 

Javult a bűnügyi statisztika, huszonkilencre csökkent a rendőri eljárásban ismertté vált bűncselekmények száma ta-
valy Algyőn – hangzott el a képviselő-testület márciusi ülésén. Kiderült az is, hogy húsvét után ismét lesz ATM a 
nagyközségben, és hosszas tárgyalás után arról is döntöttek, hogy támogatják a jégpálya energetikai fejlesztését.
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milliós projektből így 16,5 millió lenne 
a TAO pénz, az önerő pedig 7 millió.

A napirend hosszas tárgyalása nem 
a támogatásról szólt leginkább, hanem 
a tulajdonjogról és az üzemeltetésről.
Elhangzott, azért a klub az üzemeltető 
jelenleg és nem az önkormányzat vagy 
annak cége, mert utóbbi nem tud pályá-
zati forrásokhoz jutni erre a célra. A Ti-
sza Volán SC nem fizet bérleti díjat, ám 
az üzemeltetés költségei sem terhelik az 
önkormányzatot.

Az ülésen jelenlévő Pápai Miklós szak-
osztályvezető hangsúlyozta, az egyesület 
szándékai tiszták, a beruházás Algyőn 
marad, így megéri fejlesztésre költeni. 
Leszögezte, minden félnek az az érdeke, 
hogy rendezzék a tulajdonjogi kérdé-
seket, ez azonban a TAO törvénytől is 
függ.

Molnár Áron emlékeztetett, hogy ed-
dig sem a település tulajdonában lévő in-
gatlanra adtak pénzt. Elmondta, hogy a 
Gyeviép Nkft. közel nullszaldósan tudta 
üzemeltetni a jégpályát, de lépni kellett, 
amikor a rezsidíjak megugrottak, illetve 

az is kiderült, hogy a szövetség az egye-
sületnek bérleti díjra nem, csak üzemel-
tetésre biztosít TAO forrást, ilyet pedig 
önkormányzat vagy annak cége nem kap-
hat.

Füzesy István alpolgármester pedig 
arra hívta fel a figyelmet, hogy ha átveszi 
a jégpályát tulajdonba az önkormányzat, 
15 évig fenn kell tartania. Ezért szerinte 
fontos az előregondolkodás, hiszen nem 
mindegy, hogy mennyit kell az üzemel-
tetésre költeni.

A napirendi pontot végül 2 nem sza-
vazattal és 1 tartózkodással a többség 
megszavazta.

Újra lesz ATM
Április 6-án telepítik az ATM-et a fa-
luházba és 11-étől már ismét vehetnek 
fel készpénzt az algyői lakosok. Molnár 
Áron arról tájékoztatott, hogy egyelőre 
kifizetőautomata lesz, de lehet, hogy át 
lehet alakítani később, hogy befizetni is 
lehessen azon keresztül. Természetesen 
a nap 24 órájában használható lesz a be-
rendezés. Kérdésre válaszolva elmondta, 

hogy a Raiffeisen Bank telepíti az auto-
matát, nem K&H. Utóbbi pénzintézet 
ügyfeleket is próbált toborozni a tele-
pülésen, de nem jelentkeztek annyian, 
mint amennyit a bank szeretett volna, 
különben már februárban lett volna au-
tomata a nagyközségben. A településve-
zető megjegyezte, szerinte, ha ténylege-
sen nagy lenne az igény egy ATM-re, 
akkor 25 új ügyfelet hamar tudott volna 
szerezni a pénzintézet. Egyébként ő is 
az ügyfelük lett. Emlékeztetett, hogy a 
K&H volt az első, amelyik megjelent a 
településen úgy, hogy nem kértek pénzt 
egy ATM telepítéséért, és úgy tűnik, ez 
piaci versenyt idézett elő, és beelőzte 
őket a Raiffeisen.

INTÉZZE PÉNZÜGYEIT TELEFONOS ÜGYFÉL-
SZOLGÁLATUNK SEGÍTSÉGÉVEL OTTHONÁBÓL!

0-24: +36/1-311-3110
További információ: www.takarekbank.hu/onhoz-a-legkozelebb

Takarek_ugyfelmegtarto_print_183x133.indd   2Takarek_ugyfelmegtarto_print_183x133.indd   2 2023. 02. 10.   15:16:592023. 02. 10.   15:16:59
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Országfásítás program Algyőn is
 

Idén is folytatódik a Településfásítási 
Program, amely során ismét a 10 ezer 
fő lélekszámúnál kisebb, magyarországi 
települések igényelhetnek fákat. A pá-

lyázók rendelkezésére 10 ezer sorfa áll, 
amelyből 2000 darabot a tavaszi, míg 
8000 darabot pedig az őszi ültetési idő-
szakban szállítanak ki. A januárban in-
dult igényléseket követően 450 település 
zöldülhetett, de a program létrejöttétől 
kezdve összesen már 1800 önkormány-
zat juthatott ingyenesen sorfákhoz.

A programban Algyő Nagyközség Ön-
kormányzata sikeresen pályázott. 13 fa-
fajtából választhatott minimum 10, ma-
ximum 30 sorfát. A fajok kiválasztásánál 
nyilván fontos szempont volt a hely, 
ahova a növények kerülnek és annak 
adottságai, illetve előzetes tapasztalatok.

A Településfásítási Program nemcsak 
a fákat adja a kistelepüléseknek, hanem 
egy komplett faültetési csomaggal se-
gíti a növények szakszerű elhelyezését. 

A 10-14 centiméter törzskörméretű, 
2-5 méter magas csemetéket földlab-
dás vagy konténeres gyökérrel szállít-
ják ki. Emellett biztosítanak hozzájuk 
támasztókarókat, törzsvédő hálókat és 
takarómulcsot is. A program szakmai 
koordinátora az Országos Erdészeti 
Egyesület, amely egy helyi erdész kol-
légát is kirendelnek az ültetésekhez. 
Algyőn Szrnka Mihály erdőgazdálko-
dási ágazatvezető érkezett segíteni a 
DALERD Délalföldi Erdészeti Zrt.-
től.

A Gyeviép Nkft. révén az igényelt fák 
már a helyükre is kerültek. Összesen 22 
darab magas kőrissel és 8 darab kisle-
velű hárssal lett szebb a településünk. 
A sorfák a Szent Anna téren és az új 
bölcsőde előtt kaptak helyet.

Az algyői önkormányzat sikeresen pályázott a Településfásítási Program III. ütemében, így harminc fával lett gazda-
gabb településünk.

Farsangi mulatság egy kicsit máshogy
 

Farsang lévén a program jelmezverseny-
nyel indult, amely során minden részt-
vevőt emléklappal jutalmaztak, a nyer-
teseket pedig ajándékokkal díjazták. A 
legnépszerűbb kreációk híres filmsze-
repek voltak, de mesefigurákkal és saját 
kreálmányokkal is találkozhattak aznap 
a fürdőbe látogatók.

A szervezők az ízlelőbimbókat is 
nagy megmérettetésnek tették ki, hi-
szen óriás fánkvevő versenyben is 
megmérettethették magukat a Borbá-
la legbátrabb vendégei. Igen izgalmas 
vetélkedő alakult ki, mert kicsik és 
nagyok is kipróbálták magukat a fánke-
vésben. Az örök nagy kedvenc, a megun-

hatatlan csillámtetkó is helyet kapott a 
programon. Nemcsak lányok, hanem fiúk 
is készítettek csillogó, vibráló ábrákat. 

Daru Lászlóné Andrea, az esemény 
megálmodója elmondta, nagyon jó érzés, 
hogy egyre többen részt vesznek a Bor-
bála Fürdőbe szervezett programokon, 
ráadásul nagyon sok visszajáró vendéggel 
találkoznak egy-egy ilyen alkalommal.

„A visszajelzések alapján elmondhat-
juk, hogy jó szívvel veszik a vendégek a 
rendezvényeinket és szívesen csatlakoz-
nak hozzájuk” – mondta Andrea.

A jól összeszokott szervezőgárda 
már most nagyon készül a következő 
eseményre, amely április 8-án a húsvét 
lesz. Délután 2-től este 6-ig várják majd 
az érdeklődőket. Bár még alakul a prog-
ram, tojáskeresés, locsolóverseny, tojás-
festés és autós tojásgörgetés biztosan 
helyt kap, de számíthatnak a látogatók 
sok meglepetésre is.

Március 4-én fergeteges farsangi mulatságot tartottak Borbála Fürdőben, ahol most kivételesen nem a fürdőruháké, 
hanem a jelmezeké volt a főszerep.
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Már két hely is kerékpárosbarát címet visel Algyőn
 

Az Aktív és Ökoturisztikai Fejlesz-
tési Központ megbízásából a Ma-
gyar Kerékpáros Turisztikai Szövetség 
(MAKETUSZ) koordinálja az orszá-
gos kerékpárosbarát szolgáltatói hálózat 
létrehozását és működését, amelynek 
célja, hogy létrejöjjön egy országos le-
fedettségű hálózat, amelynek tagjai kie-
légítik a kerékpáros túrázók, szabadidős 
tevékenységet végzők igényeit.

Algyő Nagyközség Önkormányzata 
több év óta fejleszti az aktív turisztikai 
lehetőségeket. Ennek fő iránya a vízi 
turizmus, de ehhez erősen kapcsolódik 
a jármódok találkozási lehetőségeinek a 
kialakítása. A kerékpárosok igényeihez 
kapcsolódva két helyszín, a Levendula 
Szálloda és a Vámos cukrászda szerezte 
meg a kerékpárosbarát szolgáltató cí-
met. A szálloda főként a Tisza mentén 
Szeged felől, míg a cukrászda a 47-es út 
mellett kialakított kerékpárúton érke-
zőknek ad lehetőséget.

„Algyő szeretné ezt a két pontot a 
településen belül kerékpárbarát mó-
don összekötni, és ezáltal a turisztikai 
pontokat kerékpárral biztonságosan 
megközelíthetővé tenni. Azonban ne-

hézséget jelent, hogy a két helyszín kö-
zötti útszakaszok rendkívül rossz, több 
helyen mondhatni balesetveszélyes álla-
potban vannak” – mondta Füzesy István 
alpolgármester. Emlékeztetett, az emlí-
tett útszakaszok a Magyar Közút tulaj-
donában, kezelésében vannak, így az ő 
feladatuk azok karbantartása, felújítása. 
Az önkormányzat szakemberek bevoná-
sával próbálja a kerékpáros lehetőségek 
megoldását, de a Kastélykert, Vásárhelyi, 

Téglás utcák felújítása nélkül ez szinte 
lehetetlen. Addig is, ameddig a kerék-
páros úthálózat fejlesztése nem lehetsé-
ges, az önkormányzat pályázati pénzből 
és saját erőből – remélhetőleg még ez 
évben – több turisztikai helyszínen ke-
rékpártárolókat, a biciklisek kényelmét 
biztosító szolgáltatásokat alakít ki.

A tervezett aktív turisztikai elemek 
kapcsolódnak Csongrád-Csanád Vár-
megye turisztikai hálózatépítéséhez, 
amely keretében az ország fejlettebb 
kerékpáros térségeiben már igen nagy 
számban találhatók meg minősített 
szolgáltatók, attrakciók és szálláshelyek.

„A Kerékpárosbarát applikációban 
lehet nyomon követni a kerékpárosba-
rát szolgáltatói hálózat bővülését és azt, 
hogy az általunk felkeresett térségben 
melyek azok a szolgáltatók, amelyek a 
számukra megfelelő szolgáltatásokkal 
várják a biciklivel közlekedőket. Az app-
likáció segítségével ezek a szolgáltatók 
felkereshetők, az alkalmazás tervezője 
segítségével útba ejthetőek” – magya-
rázta Csáki Béla, a Csongrád-Csanád 
Vármegyei Önkormányzati Hivatal al-
elnöke, akivel folyamatosan konzultál az 
algyői önkormányzat is.

Csongrád-Csanád vármegyében már tíz feletti a minősített kerékpárosbarát szolgáltatók száma, nekünk pedig külön 
öröm, hogy Algyőn, a Levendula Hotel után a Vámos cukrászda lett a második ilyen intézmény. Vámos Zoltán vállal-
kozó saját erőből pályázott és valósította meg a biciklis állomást.
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Minden a hölgyekről szólt

 

Március 8-án nőnap alkalmából Kovács 
László, a Gyevikult Nkft. ügyvezetője és 
Füzesy István alpolgármester köszön-
tötték a hölgyeket a Faluház színház-
termében. Beszédükben mindketten ki-
emelték, hogy bár az év minden napján 
becsülni kell a szebbik nemet, március 
8-án különlegesebb figyelmet érdemel-
nek a nők. Egy kis történelmi áttekin-
tés után Füzesy István azt is elmondta, 
hogy milyen hálásak lehetnek a férfiak a 
nők, édesanyák, nagymamák gondosko-
dásáért és odafigyeléséért.

A műsor a Parlandó Énekegyüttes 
tagjaival indult, akik gyönyörű harmo-
nikaszó kíséretében énekeltek örökzöld 
operett slágereket és csaltak hol mosolyt 
az arcokra, hol könnyeket a nézők sze-
mébe. A fülbemászó dallamokat Szaszák 
Zsolt színész és énekes művész parádés 
műsora követte, aki fantasztikus hangjá-
val és élénk előadásmódjával örvendez-
tette meg a nagyérdeműt. Nemcsak pop 

slágerekkel, hanem musical dalokkal is 
készült, a kezek hamar a magasba len-
dültek és sokan dalra is fakadtak. Csak 
lassan halt el a vastaps az előadása végén.

A dallamos részt az illatos követte, 
hiszen minden odalátogatót megaján-
dékozott a Gyevikult Nkft. egy szál 
tulipánnal. Így nemcsak a szívükben, de 
a kezükben is meglepetéssel térhettek 
haza az est résztvevői.

Hatalmas sikere volt az idei nőnapi műsornak a Faluházban, amelyet a Gyevikult Nkft. szervezett a lányoknak, höl-
gyeknek és asszonyoknak.

Foltvarró táborral ünnepeltek az algyői foltvarrók

Március 18-án tartja a világ minden foltvarrója a Foltvarrás Nemzetközi világnapját, az Algyői Foltvarrók Köre tagjai foltvarró 
táborral ünnepelték ezt a jeles napot. A táborban újabb technikával ismerkedtek meg a résztvevők, ami a bolondos csillagok 
nevet kapta. Ezzel a technikával díszített táska megvarrásával zárták a táboros hétvégét a Civilházban.
Ezúton köszönjük a Gyevikult Nkft. támogatását! 

Izbékiné Cseuz Gabriella,
Algyői Foltvarrók Köre
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Sikeres volt a jubileumi alapítványi bál
 

Köszönettel tartozunk azoknak a szü-
lőknek és tanároknak, akik 25 évvel ez-
előtt kitalálták és megszervezték az első 
iskolai bált. Talán ők is csak reményked-
hettek akkor benne, hogy hagyomány-
teremtő lesz a kezdeményezésük, és 
több évtizeden keresztül fennmarad. Az 
idő őket igazolta, hiszen töretlen a diá-
kok és szülők lelkesedése az alapítvány 
és a Szülői Munkaközösség (SZMK) 
által megszervezett rendezvény iránt.
Lelkesen készülődtek az alkalomra az 
algyői iskolások, kicsik és a nagyok is. 
Az estét Gondáné Pál Ildikó intézmény-
vezető nyitotta meg. Az alapítványi bál 
műsorát végzőseink egy angolkeringő-
vel kezdték meg, felkészítő tanáruk Uj-
váriné Lőrincz Tünde, aki minden évben 
csodálatos koreográfiát álmodik meg. A 
nyitótánc után a nyolcadikos diákjaink 
keringőre kérték fel szüleiket, pedagó-
gusaikat, meghívott vendégeinket. Ezt 
követően Szabó Anita vezetésével az 
alsó évfolyamosok előadását láthattuk.

A színvonalas műsort követően a 
vendéglátásról a Sport&Life Party Ser-
vice Szeged és a Kastélykert Fogadó, a 
vendégek szórakoztatásáról pedig a Jaffa 
Trió gondoskodott egészen hajnalig.

Meg szeretném köszönni mindazok-
nak a támogatását, akik hozzájárultak 
a bál megrendezéséhez. Köszönöm a 
szülőknek a szervezéshez nyújtott se-
gítséget, a Szegedi Tankerületnek és 
intézményvezető asszonynak a hely 
biztosítását; a dekorációt Anka Ildikó-
nak, a fellépő diákoknak és felkészítő 
tanáraiknak a műsor összeállítását. Kö-
szönettel tartozunk Kövér Imrének és a 
Gyeviép Nkft. dolgozóinak a csarnok 
szőnyegezéséért és parkettázásáért, va-
lamint a rend visszaállításáért, a terem 
berendezését, amellyel az alapítványt 
támogatták; a Gyevikult Nkft.-nek az 
asztalok biztosítását. Algyő Nagyközség 
Önkormányzatának hálásan köszönjük 
az alapítvány rendszeres támogatását. 
És végül, de nem utolsó sorban min-
denkinek köszönjük a segítséget, akik a 
támogató jegyek megvásárlásával, illetve 
egyéb módon hozzájárulnak az alapít-
vány céljainak megvalósításához.

A Szülői Szervezet nevében szeret-
nénk köszönetet mondani a következő 
magánszemélyeknek, intézményeknek, 
cégeknek, vállalkozóknak, akik hoz-
zájárultak az alapítványi bálunk sike-
réhez: a tombola fődíj felajánlását kö-

szönjük az est fővédnökeinek Molnár 
Áron polgármesternek és Füzesy István 
alpolgármesternek. A báli plakátok, 
meghívók és belépők megtervezését D. 
Szilágyi Barbarának. A tombolatárgyak 
felajánlását Molnárné Dudás Katalin-
nak, Pethő Helgának, Csajkás Zoltánnak, 
Ábrahám Anikónak, Tarjányi Tímeának, 
Olaru Florinnének, a Generali Bizto-
sító helyi képviselőjének, Tóthné Papp 
Dórinak, Lacziné Benyák Izabellának, 
Makra Dettinek, Fehér Ádámnak és Ló-
cinak, Gilingerné Sisák Verának, Bakosné 
Szénási Anitának (A szalon), Mészárosné 
Ungor Andreának, Zubán Gabriellának, 
Süli Zsuzsannának, Kovács Marcsinak, a 
Megújuló Magyarország Kft.-nek, Kiss 
Róbertnek, a Gyevihús Kft.-nek.

Ezúton szeretném megköszönni az 
iskola összes dolgozójának, minden 
kedves szülőnek és a gyerekeknek az 
áldozatos és fáradhatatlan munkáját, se-
gítségét és közreműködését, akik a fel-
lépőruhák szállításában, a szervezésben 
segítségemre voltak, támogattak a bál 
előkészületeiben, illetve a levezetésében. 
Külön szeretném megköszönni Canja-
vecné Borbás Annamáriának és Sándor 
Lászlónak a segítségét. Az alapítványi 
bálon befolyt felajánlásokat versenyek 
lebonyolítására és díjazására, kül- és 
beltéri játékok megvásárlására, osztály-
kirándulások, jutalomutak támogatásá-
ra, versenyek díjának finanszírozására, 
valamint az év végi jutalmazásra szeret-
né az alapítvány fordítani.
 Fodorné Nemes Andrea, 
   Szülői Munkaközösség elnöke

A szervezőtársak és a bál résztvevői pedig 
hálásan köszönik Fodorné Nemes And-
reának a rengeteg időt, amit belefektetett 
az esemény megszervezésébe! Köszönik a 
sok munkát, az ötletelést, hogy minden a 
legszebb és a legjobb legyen és nem utolsó 
sorban a profi lebonyolítást!

Az idei eseményen különleges évfordulót ünnepelhettek Algyőn, hiszen most huszonötödik alkalommal rendezték 
meg az alapítványi bált. Fodorné Nemes Andrea, a Szülői Munkaközösség elnöke összegezte az előkészületeket és a 
lebonyolítást.
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Muci nénit 90. születésnapja alkalmából köszöntöttük

 

Budai Balázsné Süli Má-
ria 1933. március 6-án, egy 
szép tavaszi napon született. 
Születése óta itt él Algyőn. 
Dolgos családba érkezett, és 
amíg egészsége engedte, ő 
is nagyon sokat dolgozott. 
Főleg családjáért, hiszen szá-
mára mindig a család volt a 
legfontosabb.

Március 6-án együtt ünne-
pelhették a 90. születésnap-

ját családi és baráti körben. 
Nagy szeretettel vették körül 
az unokák, a dédunokák, a 
szomszédok, a rokonok és a jó 
barátok. Meleg, szívhez szóló 
szavakkal köszöntötte őt Fü-
zesy István alpolgármester, aki 
ünnepélyesen átadta a minisz-
terelnök emléklapját, illetve 
Zombori Mariann közbenjá-
rásával megajándékozták az 
ünnepeltet Algyő Nagyköz-

ség Önkormányzatának ne-
vében egy ajándékcsomaggal 
és egy csokor virággal. Nagy 
meglepetést okozott a részt-
vevőknek Ferenc pápa áldása, 
amely egyenesen a Vatikánból 
érkezett Muci néninek. Mivel 
gyermekkora óta templomba 
jár, így különösen nagy öröm 
volt számára a nem minden-
napi áldás. A család, a barátok 
nagy szeretettel vették körül, 
mindenkinek volt egy ked-
ves szava, egy szép emléke a 
mamával, a dédivel. Igazán 
szép színfoltja volt az estnek 
Kiszely Zoltán színművész 
és Merényi Nicolette operett 
énekesnő produkciója, amely 

különleges ajándék volt Muci 
néninek. Közismert slágerek-
kel, operett dalokkal vará-
zsolták csodálatossá az estét. 
Az ünneplést Györffy András 
harmonikaszólója zárta, min-
denkinek a kedvenc nótáját 
elénekelték. Lánya Évi, uno-
kái Andor, a felesége Eszti, 
Máté, a felesége Betti, továb-
bá a dédunokák, Lili, Mira, 
Nara, Szofia és Beni, a család-
tagok, a rokonok, a jó barátok 
hálásak, hogy megélhették és 
közösen ünnepelhették ezt a 
90. születésnapot.

„90. születésnapra mit kí-
vánjunk Neked? Egészség, 
boldogság kísérje életed!”

Ki ily szép kort megélt, tud már sok mesét, regét – tartja a mondás. Budai Balázsnénak, a gyeviek között Muci néninek 
pedig nagyon sok története van, amelyeket szeret is elmondani. Családja és barátai egy meglepetés ünnepséget szer-
veztek számára, hogy egy újabb mesélni való élménnyel gazdagodhasson 90. születésnapja alkalmából.
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Hatvanöten futottak össze Sándor napkor

Az eseményre 65 nevezés érkezett és 
végül a terveket felülmúlva 448 kilomé-
tert futottak vagy sétáltak össze a részt-
vevők. A rajt délelőtt 9-re volt meghir-
detve, verőfényes napsütésben, vidáman 
indultak útnak a sportemberek. Délután 
2-ig lehetett körözni egy erre kijelölt 
pályán. Egy kör 2,2 kilométer volt.

„Egy olyan kombinált eseményt sze-
rettem volna, ahol Petőfi, az irodalom és 
a mozgás is szerepet kap. Petőfi maga 
is szinte állandó mozgásban volt, már 
iskoláit is 9 városban végezte el: az Al-
földön, a Dunántúlon és Felvidéken. 
Fiatal felnőttként rokonait, barátait 
látogatta, munkát keresett, vándorszí-

nészkedett, katonáskodott, így bejár-
ta keresztül-kasul az országot, évente 
1000 kilométernél is többet utazott, hol 
postakocsin, hol hajón, de igen sokszor 
gyalog. Ehhez a karakterhez igazítottuk 
a programot” – mesélte a Hírmondónak 
Dományházi Edit, az Algyői Könyvtár 
vezetője és az esemény megálmodója.

A program során nemcsak a tes-
tüket mozgatták meg az ellátogatók, 
hiszen Petőfi életrajzából egy kvíz is 
készült, amelyhez a kérdések a kijelölt 
pályán voltak elhelyezve. A válaszok-
hoz a könyvtár Facebook-oldalán vagy 
a helyszínen kihelyezett összegző pla-
káton kaptak segítséget a leglelkesebb 
versenyzők.

A Petőfi200 különlegessége volt a 
nem hétköznapi regisztrációs díj, hiszen 
egy kedvenc Petőfi Sándor idézettel le-
hetett nevezni. Így arra is fény derült, 
hogy melyek a futók kedvenc Petőfi ver-
sei. Nyilván a nemzeti ünnep közelsége 
és a régi szép általános iskolai emlékek-
nek köszönhetően magasan a Nemze-
ti dal vitte a prímet, azonban neveztek 
kevésbé ismert versekkel is.

A 9-től 14 óráig tartó futáson volt, 
aki 1-2 kört ment, akadt, aki néhány 
órán át futott, de volt három algyői 
futó, akik végig köröztek: Bakos András, 

Berényi András és Nagy Sándor öt órán 
keresztül haladt megállás nélkül. A nap 
végén minden résztvevő két Petőfi200 
logós kis táblát kapott, egyiket hazavi-
hette, a másikat pedig egy nagy kaspóba 
tűzte, így emléket állítva a könyvtárban 
ennek a fantasztikusan sikerült rendez-
vénynek. A teljesítők is és a szervezők 
is elégedetten térhettek haza a fárasztó, 
de testet és lelket is megmozgató közös 
programról.

Nagy sikere volt az Algyői Könyvtár által szervezett Petőfi200 nevet viselő programnak, amelynek célja Petőfi Sándor 
születésének 200. évfordulóján 200 lefutott kilométer összegyűjtése volt.

APRÓHIRDETÉSEK

Redőnyök, reluxák, harmonika-
ajtók, szalagfüggönyök, napel-
lenzők, szúnyoghálók szerelése. 
5 év garancia! Zsinór és gurtni 
csere, javítások.
Telefon: 06 (30) 953-0395

Algyő Informatika: számító-
gépek, laptopok karbantartása, 
telepítése, javítása. Vásárlási 
segítségnyújtás, szaktanácsadás. 
Keressen bizalommal!  
Zsigovics Péter,  
06 (30) 779-1501.  
(H-P 16 óra után)
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Simogasd a 
lelked! 

 

Lélek-Kuckó 

 

 

GUMISZERVIZ-UTÁNFUTÓ  
KÖLCSÖNZŐ

• Gumiszerelés abroncsjavítás  
(szgk,tgk, ipari, mezőgazdasági)

• Utánfutók bérbeadása  
(magasított, hosszanyagszállító)

47-ES FŐÚT ALGYŐI BEKÖTŐÚT  
KÖRFORGALOMNÁL  

ÉS ALGYŐ KOSÁRFONÓ U� 11�

TELEFONSZÁM:  
06 (70) 330-4616

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS
Az „Esély Otthon az algyői fiataloknak” (EFOP-1�2�11-16-2017-00045) elnevezésű pályázat keretében Algyő Nagy-
község Önkormányzata pályázatot hirdet a Kosárfonó utca 16� szám alatti 10� lakás kedvezményes használatára június 
elsejétől napjától kezdődően legfeljebb 2 évig�
A bérbeadás jogcíme: A bérlőnek a lakhatásért nem kell lakbért fizetnie, csak az általa használt bérlemény igazolt rezsi-
költségének (áram, gáz, víz, internet), valamint 15�000 forint közös költség megfizetésére köteles havonta.
A pályázatnak tartalmaznia kell: formanyomtatványon benyújtott pályázati adatlapot; formanyomtatványon benyújtott 
összeférhetetlenségi nyilatkozatot; formanyomtatványon benyújtott jövedelemigazolást, illetve 100 ezer forint összegű 
kaució megfizetését vállalja.
A pályázat benyújtásának feltételei: A pályázatokat a Polgármesteri Hivatalhoz kell benyújtani, 2023� április 12-én 10�00 
óráig�
A beköltözők száma legalább 2 fő� A pályázatra jelentkezhetnek azon 18-35 év közötti személyek, akik Algyő települé-
sen lakcímmel rendelkeznek, akik Algyőről elszármazottak és visszaköltöznének, valamint akik Algyőn letelepednének.
A lakhatásban részesített fiatalok számára kötelező közösségi célú önkéntes tevékenység végzése a településen. Egy fiatal, 
vagy pár, illetve család legfeljebb 2 éven keresztül lehet lakója a projekt keretében kialakított ingatlan(ok)nak.
A pályázat elbírálása során előnyben részesíthető: a pályázó, aki Algyő településen lakcímmel rendelkezik; a beköltöző 
fiatalok/párok/családok kiválasztásánál a 30. életévüket el nem érő pályázók, valamint a gyermekes családok.
A lakás 2 szobás, összkomfortos.
A további részletekről erdeklődni Lepényné Pocsai Dorinánál lehet telefonon a 06 (62) 517-517-916-os melléken, vagy 
e-mailben a lepenyne�p�dorina@algyo�hu címen�
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Jött az ár, ahogyan a Petres emlékfutás is

Az előző évekhez hasonlóan már korán 
reggel birtokba vette a szervezőgárda a 
Szent Anna kikötőt, hogy megfelelően 
előkészülve várják a nevezőket. Olyan 
borús volt az idő és olyan erős szél fújt, 
hogy az is kétséges volt, hogy meg le-
het-e tartani a rendezvényt. Mindezek 
ellenére 8 órakor, a regisztráció megin-
dult és sorra jöttek a nap hősei, akik ne-
kivágtak a 20 kilométeres távnak gyalog, 
futva vagy biciklivel. A korábbi évekhez 
hasonlóan idén is sétált több kutyus a 
gazdáját kísérve.

Az emlékfutást rövid köszöntővel 
nyitotta meg Füzesy István, az ALTE 
elnöke, majd koszorút helyezett el 
az árvízi vízmércénél. Az emlékmű-
vet megkoszorúzta még Binszki József, 

Szeged alpolgármestere; Búza Katalin, 
sándorfalvi alpolgármester; Turda Gábor, 
dóci polgármester és Borza Tibor, az ATI-
VIZIG főmérnöke. A teljesítménytúrán 
120-an vettek részt, többnyire futva és 
gyalogosan, de biciklisek is nekivágtak a 
gátnak még a nagy szélben is. Féltávnál, 
az Atkai-holtágnál egy kis frissítő várta 
a résztvevőket, ahol a már hagyománnyá 
vált emlékbotra is felkötötték a nevezés-
kor kapott szalagot. Ez idén piros volt, 

ahogyan a teljesítőknek ajándékozott ki-
tűző is. A célban a kitűző mellett emlékla-
pot is kapott mindenki, illetve ehettek és 
ihattak a fáradt túrázók. A rendezvény fő 
támogatója a MOL Zrt. volt, a táraságnak 
köszönhetően bőséges asztal és sok meg-
lepetés várta a nevezőket. Már indulásnál 
mindenki kapott egy algyői nevezetessé-
gekkel ellátott repoharat, amelyből akár 

már a programon is ihatták a meleg teát.
Az időjárás nem fogott ki sem a szer-

vezőkön, sem pedig a résztvevőkön, hi-
szen egy hangulatos délelőttöt tölthet-
tek együtt. Sokan eddig minden évben 
részt vettek a túrán és a korábbi évek 
kitűzőivel büszkélkedve tették fel az új 
pirosat is. A teljesítők ATIVIZIG tab-
lóit olvasgatva, zsíros kenyérrel és teával 
a kézben ígérték meg, hogy jövőre is itt 
lesznek!

Már negyedik alkalommal rendezték meg az Algyő-Petres Árvízi Emlékfutás és Teljesítménytúrát. Bár az idő megle-
hetősen zord volt március 11-én, mégis több mint százan vágtak neki a túrának.
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Bordányban jártak az algyői fiatalok

 

Oláh Dániel önkormányzati képviselő 
és az AGE elnöke elmondta, nagyon 
örülnének, ha Algyőn is létrejöhetne 
egy ifjúsági önkormányzat. Szeretnék, 
ha az algyői fiatalok is megtapasztal-
hatnák az önkéntes munka és az önkor-
mányzatiság fontosságát, valamint azt, 
hogy milyen érzés bizonyos ügyekért 
küzdeni. Mivel az algyői képviselők elé 
az elkövetkező időszakban nyújtja be – 
2020 után ismét – az ezzel kapcsolatos 
elképzeléseket, szerette volna a szakmai 
anyagot megmutatni egy már működő 
modellben résztvevőknek is. Ezért ér-
keztek Bordányba, ahol az ifjúsági ci-
vil szervezetek mellett immár huszon-
kettedik éve működik települési szintű 
gyermek- és ifjúsági önkormányzat is.

Az algyői elképzelések bemutatása 
és megvitatása után Vida Patrícia ifjú-
sági polgármester, Lehel Máté ifjúsági 
alpolgármester és Vas Nimród ifjúsági 
képviselő a bordányi ifjúsági önkor-
mányzatot, az előttük álló programokat 
mutatták be a vendégeknek. Beszéltek 
az ifjúsági önkormányzat és a telepü-
lési önkormányzat együttműködéséről 
és az ebben rejlő lehetőségekről. Pozitív 
példaként említették az ifjúsági önkor-
mányzatok közötti partnerséget, amely 
többek között szakmai találkozókról 
– látóutakról, közös programok szer-
vezéséről, képzésekről szól. Lehel Máté 
a gyerekeknek, fiataloknak szervezett 
helyi programok szükségességét, az 
utánpótlás nevelést emelte ki, míg Vas 

Nimród a nyári táborok hasznosságáról 
beszélt.

Tanács Gábor bordányi polgármester 
az ifjúsági elképzelések támogatásának 
fontosságára hívta fel a figyelmet. Ah-
hoz, hogy a fiatalok jól érezzék magukat 
a településen fontos, hogy az elképzelé-
seiket támogatni tudja az önkormány-
zat. Mivel a fiatalok életritmusa sokkal 
gyorsabb, az önkormányzatnak is gyor-
san kell tudni reagálni a tervekre, hiszen 
ha azok rövid időn belül nem tudnak 
megvalósulni, a fiatalok elveszítik ér-
deklődésüket és már új célokat tűznek 
ki maguk elé – mondta el a település-
vezető.

A találkozót a Bordány Hostel Ifjú-
sági Közösségi Szálláshelyen zárták, 
ahol a bordányi modellről beszélgettek, 
amelynek része a hostel és egy kerék-
párkölcsönző is.

„Az algyői fiatalok lehetőségükhöz 
mérten dolgoznak és küzdenek majd 
azért, hogy az eddigieknél pezsgőbb 
ifjúsági és közösségi, civil élet alakul-
jon ki a településen, generációkon átí-
velő szinergiákkal. Bízunk benne, hogy 
hamarosan létrejöhet az algyői ifjúsági 
önkormányzat, beindulhat a helyi ta-
nulmányi ösztöndíj, valamint az ifjúsági 
alap is új erőre kaphat” – zárta mondan-
dóját Oláh Dániel.

Az Algyői Generációk Egyesülete (AGE) képviseletében Bordányba látogatott Oláh Dániel elnök és Bozóki Márk 
stratégiai alelnök, valamint Torma Tibor önkormányzati képviselő. Az algyőiek a Bordányi Ifjúsági Információs 
Pontban találkoztak az ifjúsági önkormányzat tagjaival. A délutáni megbeszélésbe Tanács Gábor bordányi polgár-
mester is bekapcsolódott.

Ifjúsági Közösségből Generációk Egyesülete
Ifjúsági egyesületünk megalapításának 
5. évfordulója alkalmából egy újabb 
mérföldkőhöz érkezett szervezetünk. 
A Reakció Ifjúsági Közösség a jövő-
ben még nagyobb hangsúlyt fektet a 
különböző generációk közötti együtt-
működésre annak érdekében, hogy a 
helyi közösségi élet hasznos, pezsgő 
életű tagja és mozgatórugója legyen. 
Célkitűzéseinkkel összhangban egye-

sületünk új tagokkal és megújult, 7 
fős elnökséggel folytatja tovább a kö-
zösségi munkát, az elnöki tisztséget 
további 5 évre Oláh Dániel tölti be. A 
régi értékeinkkel együtt a fiatalok és az 
idősebb nemzedék igényeit továbbra is 
szem előtt tartva, immár új nevünkkel, 
Algyői Generációk Egyesületeként 
(AGE) találkozhattok velünk.
AGE elnökség
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Pályázati felhívás járda építésére és felújításra

A támogatás formája: Természetbe-
ni hozzájárulásként, 10-szer 20-szor 
6 centiméteres térkő és beton szegély 
formájában ingyenesen biztosítja a ké-
relmező részére az ingatlan előtti köz-
területi járdaszakasz, illetve járdával 
együtt gépkocsi bejáró kialakításához 
vagy felújításához szükséges anyagot az 
önkormányzat, amelyet az Algyő tele-
pülés járdafelújítási programjáról szóló 
szabályzatban (Továbbiakban: szabály-
zat) meghatározott műszaki feltételek 
szerint kell kivitelezni.

A támogatásként biztosított térkő és 
betonszegély elszállítása és a kivitele-
zéshez szükséges egyéb anyagok beszer-
zése a támogatott kötelezettsége.

Nem lehet pályázni olyan járdasza-
kasz felújítására, amely az önkormány-
zat megrendelése alapján lett felújítva 
a szabályzat hatályba lépését megelőző 
tíz éven belül, vagy ahol az utcában egy-
ségesen járdát építettek ki.
A pályázatnak tartalmaznia kell:
• a szabályzatban meghatározott tartal-
mi elemekkel benyújtott kérelmet, vagy 
formanyomtatványt;
• a kérelmező adatai, jogosultságának 

igazolása (pl. tulajdonos);
• a közterület megnevezése (utca, ház-
szám);
• a felújítandó terület (járda, vagy járda 
+ bejáró) nagysága;
• a meglévő állapot igazolása digitálisan 
rögzített képfelvétel formájában;
• nyilatkozat arról, hogy a pályázó vál-
lalja a szabályzatban meghatározott 
műszaki feltételek szerinti, és az abban 
meghatározott határidő (60 nap) idő-
tartama alatti kivitelezést.

A pályázat benyújtásának feltételei: 
A pályázatokat az Algyői Polgármes-
teri Hivatal Fejlesztési és Üzemeltetési 
Csoportjához lehet benyújtani, 2023. 
április 17. hétfő 8 órától. (A beadási 
határidő előtt benyújtott pályázatok ér-
vénytelenek).

A pályázatok elbírálása beérkezési 
sorrendben történik, a beszerzett tér-
kő és betonszegély rendelkezésre állása 
erejéig azzal, hogy elsőbbséget élvez az 
a pályázat, amely még ki nem alakított 
járdaszakasz kivitelezésére, illetve mi-
nőségileg nem megfelelő járda felújítá-
sára irányul, valamint azon személyek 
pályázata, akik a korábban meghirdetett 
járdapályázat során a nyersanyag készlet 
kimerülése miatt elutasításra kerültek.

A pályázat elbírálása: A támogatás 
elbírálásáról helyszíni szemlét követő-
en a kérelem benyújtásától számított 
15 napon belül a polgármester dönt. A 
támogatottal az önkormányzat nevében 
– a döntés kézhezvételétől számított 15 
napon belül – támogatási megállapo-
dást kell kötni.

A kivitelezés határideje: a támogatási 
megállapodás megkötésétől számított 
60 nap.

Érdeklődni: Berényi Andrásnál le-
het a 06 (62) 517-517/922-es mellé-
ken vagy e-mailben a berenyi.andras@
algyo.hu címen.

A járdaburkolat rétegrendjeire vonat-
kozó előírások: a) Járdaburkolat réteg-
rendje általános helyeken: 6 centiméter 
(10x20x6 centiméter) burkolat; 3 cen-
timéter finom kőőrlemény ágyazat; 15 
centiméter tömörített beton őrlemény; 
geotextil; tömörített termett talaj. b) 
Járdaburkolat rétegrendje a kapubejáró 
vonalában: 6 centiméter (10x20x6 cen-
timéter) burkolat; 3 centiméter finom 
kőőrlemény ágyazat; 10 centiméter so-
ványbeton útalap; 15 centiméter tömörí-
tett beton őrlemény; geotextil; tömörített 
termett talaj.

A járdát és a bejárót két oldalon, 
betonba ágyazott beton szegéllyel kell 
megtámasztani, a burkolat fugáit be-
söprő homokkal ki kell tölteni. Ameny-
nyiben a járda közvetlenül az épület fa-
lához zár hozzá, úgy a szegő elhagyható, 
de vízszigetelő lemezt kell beépíteni a 
járda és a fal közé.

A járda szélessége nem lehet kisebb 
mint, a meglévő járda, új járdaszakasz 
esetén pedig 150 centiméter. A fen-
ti előírástól eltérni egyedileg, indokolt 
esetben lehetséges, melyet a megállapo-
dásban rögzíteni kell.

Amennyiben az érintett ingatlan 
ereszcsatornája az utcára van kivezetve, 
a pályázónak vállalnia kell, hogy a csa-
padékvizet járdaszint alatt, zárt csövön 
keresztül vezeti bele a nyílt árokba úgy, 
hogy a bevezetett víz ne károsítsa, ne 
mossa ki az árok falát.

Amennyiben nincs nyílt vízelvezető 
vagy szikkasztó árok az ingatlan előtt, úgy 
a csapadékvizet rácsos folyóka beépítésé-
vel kell a zöldterületre vezetni. Ebben az 
esetben a rendelkezésre álló zöldterület 
nagysága (és a telepített növényzet) alap-
ján egyedi elbírálás szerint dönt az ön-
kormányzat arról, hogy szikkasztó árok 
(vagy kulé kaviccsal feltöltött szikkasztó 
gödör) kialakítása szükséges-e.

Algyő Nagyközség Önkormányzata pályázatot hirdet a település közigazgatási területén elhelyezkedő belterületi in-
gatlan előtt elhelyezkedő közterületi járdaszakasz, illetve járdával együtt gépkocsi bejáró kialakítására vagy felújítá-
sára, amely szilárd burkolattal nem rendelkezik (vagy öntött beton, vagy 40-szer 40 centiméteres, illetve 50-szer  50 
centiméteres beton járdalap burkolatú). 
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ÁPRILISI RENDEZVÉNYNAPTÁR

Április 6� (Cs), 16 óra,  
Tájház: 
Húsvétváró  
kézműves foglalkozás.

Április 12� (Sz), 13 óra,  
Tájház: 
A Szakkör – nemezelő  
foglalkozás.

Április 13� (Cs), 17 óra,  
Faluház kisterem: 
GYBK vezetőségi ülés.

Április 14� (P), 16 óra, 
Ezerjóház: 
Borbarátok férfi  
csapatának találkozója.

Április 14� (P) 17 óra,  
Tájház: 
Makramé foglalkozás  
az Algyői Tájházban.

Április 15� (Szo), 9-13 óra, 
Faluház színházterem: 

Baba börze.  
Részletek a plakáton!

Április 17� (H), 14 óra,  
Tájház: 
A Szakkör –  
vesszőfonó foglalkozás.

Április 18� (K), 17 óra,  
Tájház:
Algyői Foltvarrók  
Köre foglalkozása.

Április 19� (Sz), 13 óra,  
Tájház: 
A Szakkör –  
nemezelő foglalkozás.

Április 20� (Cs), 17:30 óra,  
Faluház emeleti klubterem:
Pintér István: Petőfi Sándor 
szerepe az 1948-49-es  
forradalom és  
szabadság harcban  
című előadása.  
A program ingyenes!

Április 22� (Szo) 10 óra,  
Tájház: 
Tájházak és Népviselet  
napja az Algyői Tájházban.

Április 24� (H), 16 óra,  
Tájház: 
Fürge Ujjak  
Műhelye foglalkozása.

Április 24� (H), 14 óra,  
Tájház:
A Szakkör –  
vesszőfonó foglalkozás.

Április 26� (Sz), 13 óra,  
Tájház: 
A Szakkör – nemezelő  
foglalkozás.

Április 28� (P), 8-12 óra,  
Faluház: 
Kormányablakbusz.

Április 28-29� (P-Szo),  
Faluház: 
Algyői Falunapok programso-
rozat. Részletek a plakáton!

FALUGAZDÁSZ  
ÜGYFÉLFOGADÁSA:
Ügyfélfogadás helye: Algyői 
Faluház, Búvár utca 5. 
Április 18. (K) 8-16 óráig 
Április 25. (K) 8-16 óráig 
Időpontfoglalás: Mucsi  
Krisztina 06 (20) 915-4575

ÁPRILISI ÁLLANDÓ 
PROGRAMOK:

HÉTFŐ
16-18 óra, Tájház: 
Fürge Ujjak Műhelye  
kéthetente

13 óra, Civilház: 
Nyugdíjas kártya klub

17:30 óra, Faluház emeleti 
klubterem: 
Hip-Hop Nagy Pertával

19 óra, Faluház színházterem:
Fitnesz torna Badar-Kovács 
Krisztával felnőttek számára

KEDD
10 óra Faluház  
emeleti klubterem:
Suttogó Anyucik klub hetente

17 óra Civilház:
Harmónika próba

17 óra Tájház:
Algyői Foltvarrók  
Köre kéthetente

17:30 óra Faluház 
emeleti klubterem:

Hip-Hop Nagy Pertával

SZERDA
8:30 óra, Faluház  
színházterem:
Senior torna

14 óra, Faluház  
színházterem:
Szilver táncpróba

17 óra, Faluház  
emeleti klubterem: 
Parlando próba

18 óra, Faluház  
színházterem: 
Jóga Muladi Annamáriával

CSÜTÖRTÖK
15 óra, Civilház: 
Búzakalász Asszonykórus 
próba

16 óra, Civilház: 
Szőke Tisza Nyugdíjas Klub

17 óra, Faluház színházterem:
Zsibongó Táncegyüttes próba

19 óra, Faluház színházterem:
Fitnesz torna Badar-Kovács 
Krisztával felnőttek számára

PÉNTEK
16:30 óra, Faluház  
emeleti klubterem: 
Stary of Hope-Balett

A Mobilizált Kormányablak 
Ügyfélszolgálat ügyfélfoga-
dása Algyőn minden hónap 
negyedik péntekén a Faluház 
parkolójában!

MÁJUSI ELŐZETES:
2023� május 1� 11-16 óra, 
Szent Anna kikötő:
Lélek-Kuckó nyílt nap

2023� május 1�: 
Horgászverseny

2023� május 2�, 8-16 óráig, 
Faluház: 
Falugazdász ügyfélfogadás

A faluház kávézó technikai 
okok miatt zárva tart!

A programok változtatási jogát 
fenntartjuk!
Gyevikult nkft�

Bogdán Zsuzsanna:  
Összefonódik

Apu, nézd reggeledik.
Mesélek valamit,
csak nem tudom  
hol kezdjem.
Érzem, ahogy bennem
lassan összefonódik,
majd lágyan átölel
a jelen, a jövő és a múlt.
Mert az út,
amin elindultam talán 
körbeért.
Mintha hazaért volna a 
szívem,
és most kicsit megpihen.
Ezért csak szelíden
lüktet és súgja az ütemet,
amíg a kezemet
hálára
kulcsolom.
Mert az otthonom
nézd csak,
itt lehet
közel,
ahol minden dobbanásra,
dobbanás felel.

A hónAp verse

APRÓHIRDETÉSEK

Csontkovács és aku-
presszúrás kezelésre 
időpont egyeztetés:  
06 (30) 979-8079-es
telefonszámon. Minden 
nap, hétvégén is!  
8-20 óra között.  
Bakó Tibor ev.  
Alternatív
mozgás- és  
masszázsterapeuta és  
Bakó Ibolya ev.  
természetgyógyász- 
akupresszőr.
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Algyői aranyérmek a Magyar Bajnokságról

A megmérettetésen a sportolók küzde-
lem, tradicionális küzdelem, formagya-
korlat, erő, illetve speciáltechnikai törés 
versenyszámokban mérték össze tudá-

sukat. Nagyon színvonalas és látványos 
küzdelmek, precíz formagyakorlatok 
jellemezték az egész mezőnyt, amelyben 
az Algyői Sportkör ITF Taekwon-do 

Szakosztályának sportolói, Kiss Leven-
te és Zsarkó Dániel Péter is aranyérem-
mel térhettek haza. A 2 elsőséget még 
egy további bronzérem is színesítette, 
amelyet 4-6. Danos férfi formagyakor-
lat kategóriában szerzett a szakosztály 
vezetőedzője. 

EREDMÉNYEK:
Aranyérem: Kiss Levente – ifjúsági fiú 
küzdelem -56 kg; Zsarkó Dániel Péter – 
felnőtt férfi küzdelem +85 kg

Bronzérem: Zsarkó Dániel Péter – fel-
nőtt férfi formagyakorlat, 4-6. Dan.;  A 
felkészítő Zsarkó Dániel Péter és Stricz 
Richárd volt. 

Március 11-én rendezték meg Veszprémben az év egyik legnagyobb hazai ITF Taekwon-do eseményét, a 2023. évi 
Gyermek, Serdülő, Ifjúsági és Felnőtt Magyar Bajnokságot. A rendezvényre az ország minden tájáról, 36 klub 351 
versenyzője nevezett, köztük természetesen algyőiek is.

Zsarkó Dániel Péter 5. Danos mester lett

Az ország minden tájáról érkeztek harcművészek, hogy számot ad-
janak tudásukról Harmat László 9. Danos alapító nagymester előtt a 
mestervizsgán. Az eseményen rekordszámú, több mint 60 vizsgázó 
vett részt, akik az első mesterfokozattól (1. Dan) az ötödik mesterfo-
kozatig (5. Dan) jelentkeztek a megmérettetésre.

Az embert próbáló napon formagyakorlat, önvédelem, tradicio-
nális küzdelem, töréstechnika és erőnléti próba volt a vizsgaanyag. 
Az Algyői Sportkör vezetőedzője és versenyzője, Zsarkó Dániel Péter 
helytállt a kihívást jelentő feladatokon, így méltán érdemelte ki az 
5. Dan mesterfokozatot, amellyel 25 éves Taekwon-do pályafutása 
egyik jelentős mérföldkövéhez érkezett. Segítőtársa tanítványa, Kiss 
Levente volt, aki a tavalyi vizsgán szerezhette meg az 1. Danos mes-
terfokozatot. A felkészítő mester Máté Zoltán 7. Dan volt.

Budapesten rendezte meg a Magyar ITF Taekwon-do Szövetség az idei mestervizsgát, amelynek a Szövetségi Köz-
ponti Edzőterem adott otthont. Több mint hatvanan tettek vizsgát, köztük Zsarkó Péter Dániel is.
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Eredményesen zajlott az üzleti reggeli

A március 21-i üzleti talál-
kozó tapasztalatiról a képvi-
selő-testület márciusi ülésén 
kérdezték Molnár Áron pol-
gármestert, aki sikeresnek 
ítélte a programot. Elmond-
ta, hogy kisebb és nagy cégek 
képviselőit egyaránt meghív-
ták.

Hozzátette, a kimutatások 
szerint Algyőn tavaly 666 
vállalkozót és céget tartottak 
számon, közülük 303 vállal-

kozás egyáltalán nem fizetett 
iparűzési adót, mivel bevéte-
leik nem érték el azt az adó-
határt, amely fölött IPA-fi-
zetési kötelezettség van. 
További 156 vállalkozó 100 
ezer forint alatti iparűzési 
adót fizetett, így a maradék-
ból állt össze az 1,3 milliár-
dos IPA-bevétel Algyőn.

Megjegyezte, ezek azért 
érdekes adatok, mert olykor 
felvetődik egyes vállalkozók 

részéről, hogy milyen sok 
adót fizetnek a falunak, köz-
ben sokukat nem is terheli ez 
az adónem.

Molnár szerint feladatuk, 
hogy azokat a vállalkozókat, 
akiknek nem kell iparűzési 
adót fizetniük, jobban be-
vonják a település közösségi 
életébe, és például egy-egy 
projekt, bál vagy egyéb ren-
dezvény kapcsán segítséget, 
valamilyen hozzájárulást 
kérjenek tőlük.

„A találkozó részvevőit 
arra kértem, hogy kapcsolód-
janak be rendezvényeinkbe, 
illetve azt az együttműködést 
ajánlottam fel, hogyha bármi 
olyan problémájuk van, ami 
érinti az önkormányzatot 

akár hatóságként vagy csak 
egyfajta szereplőként, bát-
ran keressék fel a hivatalt” – 
mondta. 

Füzesy István alpolgár-
mester arról beszélt, hogy 
próbálnak egy adatbázist 
létrehozni, amelyben a helyi 
cégek szerepelnek, ezt az ön-
kormányzat saját felületein 
is tudja publikálni, másrészt 
adott esetben át is tudják 
adni egy közbeszerzést el-
nyert fővállalkozóknak a lis-
tát. Mert bár egy közbeszer-
zés kapcsán nincs ráhatásuk 
arra, hogy ki végzi a munkát, 
ám egy adott projektet el-
nyert fővállalkozó talán vá-
laszt helyi céget is bizonyos 
munkákra.

Algyői cégvezetőket invitált üzleti reggelire Molnár Áron polgármester és Füzesy István alpolgármester. A találkozó 
legfőbb célja az önkormányzat idei költségvetésének ismertetése, továbbá a vállalkozókkal történő párbeszéd erősí-
tése volt.
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MENTŐK •  TŰZOLTÓSÁG   
RENDŐRSÉG: 112

HÁZIORVOS, BELGYÓGYÁSZAT

Dr. Szabó J. Attila (Tel.: 06 (20) 330-8804)
Rendel: H, Sze: 12.00-16.00; K, Cs, P: 8.00-12.00.

Lakatos Albertné Dr. Tóth Mária (Tel.: 06 (62) 267-707, 06 (30) 638-1863)
Rendel: H, Sze: 12.30-16.30; K, Cs, P: 7.30-11.30

Törökné Dr. Kálmán Antónia (Tel.: 06 (62) 267-909, 06 (30 ) 249-5708)
Rendel: H, Sze: 12.30-16.30; K, Cs: 7.30-12.00; P: 7.30-12.00

CSECSEMŐ- ÉS GYERMEKSZAKORVOS
Dr. Molnár Mária (Tel.: 06 (62) 268-038; 06 (30) 963-37-56) Rendel: H 8.00-12.00;  

K 8.00-11.00; Sze 13.00-16.00; Cs 8.00-10.00; P 8.00-12.00
Csecsemő tanácsadás: Cs 11.00-15.00

Gyermekorvosi ügyelet
Az SZTE Gyermekgyógyászati Klinika „B” részlegén (Temesvári krt. 35.) 

Baleseti ellátás
Gyermekgyógyászati Klinika „A” részlegén (Korányi fasor 14-15.)

Infóvonal 16-22-óráig: 06 (62) 342-500.

FOGSZAKORVOS
Dr. Kovács Ágnes (Tel.: 06 (62) 765-920; cím: Egészségház u. 42.)

Rendel: H, K 12.00-18.00; Sze, P 8.15-14.15; Cs 07.00-13.00

GYEVI PATIKA
Elérhetőség: Egészségház u. 42.; Tel.: 06 (62) 517-261

Nyitva tartás: H-P 8.00-18.00; Szo 8.00-12.00

SÜRGŐSSÉGI ORVOSI ÜGYELET
Hétköznap: 16.00-tól reggel 7.30-ig

Hétvégén és munkaszüneti napokon:  
reggel 7.30-tól másnap reggel 07.30-ig.

Cím: Szeged, Kossuth L. sgt. 15-17.  
(bejárat a Szilágyi u. felől) Tel.: 06 (62) 433-104

Algyő Nagyközség Önkormányzata:  06 (62) 517-517 
Algyői Fehér Ignác Általános Iskola: 06 (62) 517-192, algyoiskola@gmail.hu 

Algyői Szivárvány Óvoda: 06 (62) 517-194, szivarvanyovi@algyo.hu 
Bóbita Bölcsőde:  06 (62) 517-368, 06 (20) 358-9211, bobitabolcsode@algyo.hu 

Algyői  Könyvtár: 06 (62) 517-170, bibl@algyo.hu  
AESZI Idősek Napközi Otthona: 06 (62) 267-048, 6750 Algyő, Piac tér 17. 

Gyevikult Nkft.:  06 (62) 517-172, gyevikult@algyo.hu
Gyevitur Nkft.: 06 (62) 765-975, gyevitur@lenedulahotelalgyo.hu

Gyeviép Nkft.:  06 (62) 765-900
AKTV Kft.:  06 (62) 765-567, ugyfelszolgalat@algyoktv.hu

KözérdeKű  
telefonszámoK

FŐZŐVERSENY A FALUNAPON FŐZŐVERSENY A FALUNAPON 
A Gyevikult NKft. meghirdeti a hagyományos főzőversenyét 
civilszervezetek, baráti társaságok részére. Egy csapat többfajta 
étellel is nevezhet. 

Kategóriák:

I. Halászlé, levesek 
II. Sült hal, egyéb sültek, grill ételek 
III. Bográcsos pörköltek, paprikások 

Előzetes desszert feladat: „Saslik, avagy rablóhús” desszert. 
A csapatok készítsenek olyan süteményt, melynek kinézete 
olyan, mint a saslik!

Az elbírálásnál figyelembe vesszük a hasonlóságot, az ötletet, 
az ízeket és a tálalást.

Az elkészült desszertek leadása a főételekkel egyidőben tör-
ténik! Mindkét étel elbírálása szakmai zsűri által történik. A 
legjobb gasztronómiai alkotások készítői díjazásban részesülnek. 

Jelentkezési határidő: 2023. április 21.

A versenyen való részvételhez előzetes regisztráció szükséges, 
személyesen a faluházban vagy a 06 (20) 269-4030-as telefo-
non lehet jelentkezni.

MEGALAKULT A VÖRÖSKERESZT  
ÚJ ALGYŐI SZERVEZETE

A „SEGÍTŐ KEZEK” nevet viselő alapszervezet elsősorban 
karitatív feladatokat lát el a településen. Ezt a tevékenységét 
az Algyői Egyesített Szociális Intézmény és a Magyar Vörös-
kereszt Csongrád-Csanád vármegyei szervezet támogatásával 
végzi.

Segíti és támogatja a rászorulókat, az egyedül élőket és a nehéz 
helyzetbe került családokat.

Az adományok gyűjtése és elosztása mellett prevenciós felada-
tokat és a Vöröskereszt profiljába tartozó segítséget is nyújt.

Az új szervezettel a lakosság ezentúl találkozhat a különböző 
rendezvényeken, valamint a jövőben törekszik a helyi civil szer-
vezetekkel való együttműködésre, korhatár nélkül.

A tagságának létszáma napról-napra nő, ami mutatja, milyen 
sok az önzetlen segítő kéz.

 Molnárné Süli-Zakar Zita  
 elnök



A VÁLTOZTATÁS JOGÁT FENNTARTJUK!

ALGYŐI FALUNAPOK
2023. ÁPRILIS 28-29.

ÁPRILIS 28. PÉNTEK

10.00 óra 
 Az új 60 férőhelyes 

 bölcsőde
 ünnepélyes átadója 
15.00 óra 
 A 33x25 méteres 

 úszómedence 
 ünnepélyes átadója

ÁPRILIS 29. SZOMBAT 
FALUHÁZ RENDEZVÉNYSÁTOR

08.00 Főzőverseny
 civil szervezetek, 
 baráti társaságok részére
10.00 Óvodások, iskolások tánca
10.30 Algyői hip-hop csoport 
11.00 Fit-Feeling Fitnesz, 
 Algyői fitnesz csapat
12.00 Térzene és gyepshow 
 katonazenekar közreműködésével
13.00 Főzőverseny eredményhirdetése
14.00 Algyői Hagyományőrző 
 Citerazenekar
14.30 Búzakalász Dalkör
15.00 Dél-alföldi Harmonikazenekar
16.00 Parlando Énekegyüttes

17.00 Matyi 
 és a Hegedűs
18.00 Kiss Kevin
19.00 Vastag Csaba
20.00 Happy Gang
 -Cory
21.00 Utcabál: Black Five 

22.00 AK26
22.30  Utcabál: Black Five
01.00 Zárás

Napközben 
Óriás ninja-pálya, Vásárosok, Büfé

RENDEZVÉNYEINKRE SOK SZERETETTEL VÁRJUK VENDÉGEINKET! 

Vastag 
Csaba

Happy Gang
-Cory

Kiss 
Kevin

Matyi és 
a Hegedűs


